АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2019 г. Нелидово №  553-па

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Нелидовского

городского округа от 28.12.2018 №

15-па

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Нелидовского городского округа от 09.07.2018

№ 1023-па "О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализа-

ции муниципальных программ муниципального образования Нелидовский город-

ской округ Тверской области", распоряжением Администрации Нелидовского го-

родского округа от 09.07.2018 № 289-ра "О перечне муниципальных программ

муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области"

Администрация Нелидовского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Нелидов-

ского городского округа от 28.12.2018 № 15-па «Об утверждении муниципальной

программы "Управление финансами и бюджетным процессом в муниципальном

образовании Нелидовский городской округ Тверской области" на 2019-2023 го-

ды» (далее - Постановление):

1.1. В приложении к Постановлению строку Паспорта муниципальной про-

граммы «Объемы финансирования муниципальной программы по годам ее реали-

зации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:

«

Объемы финансирования муни-

ципальной программы по годам ее

реализации в разрезе подпрограмм

Общий объем финансирования муниципаль-

ной программы составляет 25 601,0 тыс. руб.

2019 год – 5 913,8 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 4,9 тыс. руб.,

подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.,

обеспечивающая подпрограмма – 5 908,9 тыс.

руб.

2020 год – 5 324,1 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 0,0 тыс. руб.,

подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.,

обеспечивающая подпрограмма – 5 324,1 тыс.

руб.

garantf1://12012604.79/

2021 год – 4 787,7 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 0,0 тыс. руб.,

подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.,

обеспечивающая подпрограмма – 4 787,7 тыс.

руб.

2022 год – 4 787,7 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 0,0 тыс. руб.,

подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.,

обеспечивающая подпрограмма – 4 787,7 тыс.

руб.

2023 год – 4 787,7 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 0,0 тыс. руб.,

подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.,

обеспечивающая подпрограмма – 4 787,7 тыс.

руб.

».

1.2. Раздел 4 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

Раздел 4

Обеспечивающая подпрограмма

Подраздел 4.1

Обеспечение деятельности главного администратора

муниципальной программы

Общая сумма расходов на обеспечение деятельности главного администрато-

ра муниципальной программы, выделенная на период реализации муниципальной

программы, составляет 25 596,1 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на обеспечение деятельности

главного администратора муниципальной программы, по годам реализации муни-

ципальной программы приведен в таблице 3.

Таблица 3

N

п/п

Обеспечивающая

подпрограмма

По годам реализации муниципальной програм-

мы, тыс. руб.

Всего,

тыс. руб.

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г.

 1.

Обеспечение деятельности

главного администратора

муниципальной программы

5 908,9 5 324,1 4 787,7 4 787,7 4 787,7 25 596,1

Итого, тыс. руб.    5 908,9 5 324,1 4 787,7 4 787,7 4 787,7 25 596,1

Расходы на обеспечение деятельности главного администратора муници-

пальной программы по годам реализации муниципальной программы в разрезе

кодов бюджетной классификации приведены в приложении 1 к настоящей муни-

ципальной программе.

consultantplus://offline/ref=86B2950090D1568DD313824B933DDEB5694A9683FC347C6A6B5F7A6CAA6111B919F15E72089FB0F9E22EAAX256H
consultantplus://offline/ref=86B2950090D1568DD313824B933DDEB5694A9683FC347C6A6B5F7A6CAA6111B919F15E72089FB0F9E32BA8X256H

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе "Управление финансами и

бюджетным процессом в муниципальном образовании Нелидовский городской

округ Тверской области" на 2019-2023 годы» изложить в новой редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к об-

щественно-политической районной газете «Нелидовские известия» - «Муници-

пальный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Нели-

довского городского округа Тверской области в сети Интернет.

Глава Нелидовского городского округа                                   В.Г. Пашедко